観 覧 料 免 除 申 請 書

（兼展示解説等事前申込書）

  年  月  日

栃木県立博物館長 様

                住所又は所在地

            申込者 氏 名 又 は 名 称

                及 び 代 表 者 名

（電話番号   ―   ―    ）

                          （FAX 番号   ―   ―    ）

 下記のとおり観覧料の免除を受けたいので申請します。あわせて展示解説等を下記のと

おり申し込みます。

記

免 除 申 請

の 理 由

ｱ 教育課程に基づく教育活動として観覧するため

ｲ 社会福祉施設の主催により当該施設の入通所者が観覧するため

ｳ 社会教育施設が行う組織的な教育活動の一環として観覧するため

ｴ その他（                         ）

観 覧 日 時 年  月  日   時  分から   時  分まで

観 覧 人 員

免除申請 一般（引率者） ①   人

の対象と 一般（参加者） ②   人

 な る 者 大学生・高校生等 ③   年 人

 無  料 小中学生・園児等  年 人

    人

  計  人

責任者氏名 （観覧当日の連絡先      -      -    ）

団 体 等

の 種 別

ｱ  学校（ 幼･保  小学校  中学校   高校   その他（        ））

ｲ 福祉施設（ 放課後児童ｸﾗﾌﾞ  放課後等ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ その他（         ））

ｳ  社会教育施設（  公民館  生涯学習ｾﾝﾀｰ   その他（           ））

ｴ  その他（ 国県市町村  公的審議会  個人 その他（         ））

天候要件
ｱ  天候に関係なく来館 ｲ  荒天時以外来館 ｳ  荒天時のみ来館

ｴ  その他（                           ）

来館方法 ｱ  ﾊﾞｽ( 大型・中型・ﾏｲｸﾛ     台)   ｲ その他(        )

希望する

解 説 等

ｱ スロープ展示解説  ｲ 通覧解説（     ） ｳ 部分解説（        ）

ｴ 企画展解説（            ） ｵ テーマ展解説（             ）

ｶ 体験プログラム（                         ） ｷ 希望しない

※ ｲ～ｵについては「解説内容」、ｶについては「具体的なプログラム内容」を記入。

そ の 他

      ※ 該当する記号及び種別を○で囲み、必要事項を（ ）内又は当該欄に記入してください。

【栃木県立博物館使用欄】

免除して

よろしいか

全部免除         円（260 円×①②  人、120 円×③  人）

一部免除 免除額     円（ 60 円×      人、 20 円×    人）

〃  負担額     円（200 円×      人、100 円×    人）

館  長 副館長 管理部長 学芸部長 総務課長 教育広報

課  長

人文課長 自然課長 係